
Dz.U./S S226
23/11/2022
650486-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:650486-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Nakło nad Notecią: Urządzenia komputerowe
2022/S 226-650486

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nakło nad Notecią
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 092350895
Adres pocztowy: Ks. P. Skargi 7
Miejscowość: Nakło nad Notecią
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 89-100
Państwo: Polska
E-mail: zp@umig.naklo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gmina-naklo.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/naklo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu „Wsparcie dzieci rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PGR”.

Numer referencyjny: ZP.271.21.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Gminy Nakło 
nad Notecią. Zamawiający wymaga aby dostarczone sprzęty posiadały zainstalowane oprogramowanie. 
2) Wskazane parametry określone w Załącznikach 1a,1b i 1c do SWZ, należy traktować jako minimalny 
poziom wymagań. 3) Przedmiot zamówienia podzielony zostaje na 3 części: Część 1 – dostawa komputerów 

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zp@umig.naklo.pl
www.bip.gmina-naklo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/naklo


Dz.U./S S226
23/11/2022
650486-2022-PL

2 / 10

stacjonarnych wraz z oprogramowaniem – 32 szt. Część 2 – dostawa komputerów przenośnych wraz z 
oprogramowaniem – 241 szt. Część 3 – dostawa tabletów – 9 szt. 4) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 
dostarczenie przedmiotu zamówienia do Zamawiającego do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Nakle 
nad Notecią, ul. Mrotecka 1a, 89-100 Nakło nad Notecią. 5) Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie 
nowy, pełnowartościowy, wolny od wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji. 6) W przypadku, gdy 
wymagania w specyfikacji technicznej odnoszą się do norm lub innych systemów odniesienia, Zamawiający 
wymaga, by Wykonawca udowodnił w ofercie, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu 
spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, przez dołączenie do oferty w szczególności 
stosownych przedmiotowych środków dowodowych, w sposób określony w artykule 101 ustęp 5 i 6 ustawy 
Pzp. Wykonawca, w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego, zobowiązany jest złożyć wraz z 
ofertą w szczególności certyfikat wydany przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdanie z badań 
przeprowadzonych przez tą jednostkę. W przypadku, gdy dany Wykonawca nie ma dostępu do certyfikatów 
lub sprawozdań z badań, ani możliwości ich uzyskania w odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie 
może być przypisany danemu wykonawcy oraz pod warunkiem, że wykonawca udowodni, że oferowane przez 
niego dostawy spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia – specyfikacji technicznej, 
zamawiający zaakceptuje odpowiednie, inne niż wyżej wymienione środki dowodowe. 7) Informacje dotyczące 
oceny procesora: Zamawiający dokona oceny zaoferowanego procesora dla komputerów stacjonarnych 
na podstawie wyniku testu Passmark CPU Mark ze strony: http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. 
Zamawiający nie wymaga od Wykonawców przedłożenia wydruku wyniku testu z w/w strony. Zamawiający 
samodzielnie dokona oceny, na podstawie wyników testu z dnia 20.07.2022r. Zamawiający dokona oceny 
zaoferowanego procesora dla komputerów przenośnych na podstawie wyniku testu Passmark CPU Mark ze 
strony: http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Zamawiający nie wymaga od Wykonawców przedłożenia 
wydruku wyniku testu z w/w strony. Zamawiający samodzielnie dokona oceny, na podstawie wyników testu 
z dnia 20.07.2022r. 8) Wykonawca zobowiązuje się do oznakowania wszystkich urządzeń w sposób trwały 
zgodnie z przedstawionym wzorem poniżej: Minimalne wymiary oznakowania: szerokość 5cm, długość: 10 cm. 
9) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 1 zamówienia - dostawa komputerów stacjonarnych 
wraz z oprogramowaniem stanowi Załącznik nr 1a do SWZ. 10) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla 
Części 2 zamówienia - dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem stanowi Załącznik nr 1b 
do SWZ. 11) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 3 zamówienia - dostawa tabletów stanowi 
Załącznik nr 1c do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 550 709.18 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – dostawa komputerów stacjonarnych wraz z oprogramowaniem – 32 szt.

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30214000 Stacje robocze
30231300 Monitory ekranowe
30237200 Akcesoria komputerowe
32425000 Sieciowy system operacyjny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


Dz.U./S S226
23/11/2022
650486-2022-PL

3 / 10

Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nakło nad Notecią

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Gminy Nakło 
nad Notecią. Zamawiający wymaga aby dostarczone sprzęty posiadały zainstalowane oprogramowanie. 
2) Wskazane parametry określone w Załącznikach 1a,1b i 1c do SWZ, należy traktować jako minimalny 
poziom wymagań. 3) Przedmiot zamówienia podzielony zostaje na 3 części: Część 1 – dostawa komputerów 
stacjonarnych wraz z oprogramowaniem – 32 szt. Część 2 – dostawa komputerów przenośnych wraz z 
oprogramowaniem – 241 szt. Część 3 – dostawa tabletów – 9 szt. 4) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 
dostarczenie przedmiotu zamówienia do Zamawiającego do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Nakle 
nad Notecią, ul. Mrotecka 1a, 89-100 Nakło nad Notecią. 5) Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie 
nowy, pełnowartościowy, wolny od wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji. 6) W przypadku, gdy 
wymagania w specyfikacji technicznej odnoszą się do norm lub innych systemów odniesienia, Zamawiający 
wymaga, by Wykonawca udowodnił w ofercie, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu 
spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, przez dołączenie do oferty w szczególności 
stosownych przedmiotowych środków dowodowych, w sposób określony w artykule 101 ustęp 5 i 6 ustawy 
Pzp. Wykonawca, w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego, zobowiązany jest złożyć wraz z 
ofertą w szczególności certyfikat wydany przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdanie z badań 
przeprowadzonych przez tą jednostkę. W przypadku, gdy dany Wykonawca nie ma dostępu do certyfikatów 
lub sprawozdań z badań, ani możliwości ich uzyskania w odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie 
może być przypisany danemu wykonawcy oraz pod warunkiem, że wykonawca udowodni, że oferowane przez 
niego dostawy spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia – specyfikacji technicznej, 
zamawiający zaakceptuje odpowiednie, inne niż wyżej wymienione środki dowodowe. 7) Informacje dotyczące 
oceny procesora: Zamawiający dokona oceny zaoferowanego procesora dla komputerów stacjonarnych 
na podstawie wyniku testu Passmark CPU Mark ze strony: http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. 
Zamawiający nie wymaga od Wykonawców przedłożenia wydruku wyniku testu z w/w strony. Zamawiający 
samodzielnie dokona oceny, na podstawie wyników testu z dnia 20.07.2022r. Zamawiający dokona oceny 
zaoferowanego procesora dla komputerów przenośnych na podstawie wyniku testu Passmark CPU Mark ze 
strony: http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Zamawiający nie wymaga od Wykonawców przedłożenia 
wydruku wyniku testu z w/w strony. Zamawiający samodzielnie dokona oceny, na podstawie wyników testu 
z dnia 20.07.2022r. 8) Wykonawca zobowiązuje się do oznakowania wszystkich urządzeń w sposób trwały 
zgodnie z przedstawionym wzorem poniżej: Minimalne wymiary oznakowania: szerokość 5cm, długość: 10 cm. 
9) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 1 zamówienia - dostawa komputerów stacjonarnych 
wraz z oprogramowaniem stanowi Załącznik nr 1a do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 punktów
Cena - Waga: 60 punktów

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
w ramach projektu „Wsparcie dzieci rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PGR”. w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


Dz.U./S S226
23/11/2022
650486-2022-PL

4 / 10

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. Umowa nr 1712/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 – dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem – 241 szt.

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32425000 Sieciowy system operacyjny
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nakło nad Notecią

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Gminy Nakło 
nad Notecią. Zamawiający wymaga aby dostarczone sprzęty posiadały zainstalowane oprogramowanie. 
2) Wskazane parametry określone w Załącznikach 1a,1b i 1c do SWZ, należy traktować jako minimalny 
poziom wymagań. 3) Przedmiot zamówienia podzielony zostaje na 3 części: Część 1 – dostawa komputerów 
stacjonarnych wraz z oprogramowaniem – 32 szt. Część 2 – dostawa komputerów przenośnych wraz z 
oprogramowaniem – 241 szt. Część 3 – dostawa tabletów – 9 szt. 4) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 
dostarczenie przedmiotu zamówienia do Zamawiającego do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Nakle 
nad Notecią, ul. Mrotecka 1a, 89-100 Nakło nad Notecią. 5) Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie 
nowy, pełnowartościowy, wolny od wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji. 6) W przypadku, gdy 
wymagania w specyfikacji technicznej odnoszą się do norm lub innych systemów odniesienia, Zamawiający 
wymaga, by Wykonawca udowodnił w ofercie, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu 
spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, przez dołączenie do oferty w szczególności 
stosownych przedmiotowych środków dowodowych, w sposób określony w artykule 101 ustęp 5 i 6 ustawy 
Pzp. Wykonawca, w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego, zobowiązany jest złożyć wraz z 
ofertą w szczególności certyfikat wydany przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdanie z badań 
przeprowadzonych przez tą jednostkę. W przypadku, gdy dany Wykonawca nie ma dostępu do certyfikatów 
lub sprawozdań z badań, ani możliwości ich uzyskania w odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie 
może być przypisany danemu wykonawcy oraz pod warunkiem, że wykonawca udowodni, że oferowane przez 
niego dostawy spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia – specyfikacji technicznej, 
zamawiający zaakceptuje odpowiednie, inne niż wyżej wymienione środki dowodowe. 7) Informacje dotyczące 
oceny procesora: Zamawiający dokona oceny zaoferowanego procesora dla komputerów stacjonarnych 
na podstawie wyniku testu Passmark CPU Mark ze strony: http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. 
Zamawiający nie wymaga od Wykonawców przedłożenia wydruku wyniku testu z w/w strony. Zamawiający 
samodzielnie dokona oceny, na podstawie wyników testu z dnia 20.07.2022r. Zamawiający dokona oceny 
zaoferowanego procesora dla komputerów przenośnych na podstawie wyniku testu Passmark CPU Mark ze 
strony: http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Zamawiający nie wymaga od Wykonawców przedłożenia 
wydruku wyniku testu z w/w strony. Zamawiający samodzielnie dokona oceny, na podstawie wyników testu 
z dnia 20.07.2022r. 8) Wykonawca zobowiązuje się do oznakowania wszystkich urządzeń w sposób trwały 
zgodnie z przedstawionym wzorem poniżej: Minimalne wymiary oznakowania: szerokość 5cm, długość: 10 cm. 

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


Dz.U./S S226
23/11/2022
650486-2022-PL

5 / 10

9) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 2 zamówienia - dostawa komputerów przenośnych 
wraz z oprogramowaniem stanowi Załącznik nr 1b do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 punktów
Cena - Waga: 60 punktów

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
w ramach projektu „Wsparcie dzieci rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PGR”. w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. Umowa nr 1712/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 – dostawa tabletów – 9 szt.

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213200 Komputer tablet

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nakło nad Notecią

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Gminy Nakło 
nad Notecią. Zamawiający wymaga aby dostarczone sprzęty posiadały zainstalowane oprogramowanie. 
2) Wskazane parametry określone w Załącznikach 1a,1b i 1c do SWZ, należy traktować jako minimalny 
poziom wymagań. 3) Przedmiot zamówienia podzielony zostaje na 3 części: Część 1 – dostawa komputerów 
stacjonarnych wraz z oprogramowaniem – 32 szt. Część 2 – dostawa komputerów przenośnych wraz z 
oprogramowaniem – 241 szt. Część 3 – dostawa tabletów – 9 szt. 4) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 
dostarczenie przedmiotu zamówienia do Zamawiającego do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Nakle 
nad Notecią, ul. Mrotecka 1a, 89-100 Nakło nad Notecią. 5) Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie 
nowy, pełnowartościowy, wolny od wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji. 6) W przypadku, gdy 
wymagania w specyfikacji technicznej odnoszą się do norm lub innych systemów odniesienia, Zamawiający 
wymaga, by Wykonawca udowodnił w ofercie, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu 
spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, przez dołączenie do oferty w szczególności 
stosownych przedmiotowych środków dowodowych, w sposób określony w artykule 101 ustęp 5 i 6 ustawy 
Pzp. Wykonawca, w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego, zobowiązany jest złożyć wraz z 
ofertą w szczególności certyfikat wydany przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdanie z badań 
przeprowadzonych przez tą jednostkę. W przypadku, gdy dany Wykonawca nie ma dostępu do certyfikatów 
lub sprawozdań z badań, ani możliwości ich uzyskania w odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie 
może być przypisany danemu wykonawcy oraz pod warunkiem, że wykonawca udowodni, że oferowane przez 
niego dostawy spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia – specyfikacji technicznej, 

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S226
23/11/2022
650486-2022-PL

6 / 10

zamawiający zaakceptuje odpowiednie, inne niż wyżej wymienione środki dowodowe. 7) Informacje dotyczące 
oceny procesora: Zamawiający dokona oceny zaoferowanego procesora dla komputerów stacjonarnych 
na podstawie wyniku testu Passmark CPU Mark ze strony: http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. 
Zamawiający nie wymaga od Wykonawców przedłożenia wydruku wyniku testu z w/w strony. Zamawiający 
samodzielnie dokona oceny, na podstawie wyników testu z dnia 20.07.2022r. Zamawiający dokona oceny 
zaoferowanego procesora dla komputerów przenośnych na podstawie wyniku testu Passmark CPU Mark ze 
strony: http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Zamawiający nie wymaga od Wykonawców przedłożenia 
wydruku wyniku testu z w/w strony. Zamawiający samodzielnie dokona oceny, na podstawie wyników testu 
z dnia 20.07.2022r. 8) Wykonawca zobowiązuje się do oznakowania wszystkich urządzeń w sposób trwały 
zgodnie z przedstawionym wzorem poniżej: Minimalne wymiary oznakowania: szerokość 5cm, długość: 10 cm. 
9) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 3 zamówienia - dostawa tabletów stanowi Załącznik nr 
1c do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 punktów
Cena - Waga: 60 punktów

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
w ramach projektu „Wsparcie dzieci rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PGR”. w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. Umowa nr 1712/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 141-402940

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
dostawa komputerów stacjonarnych wraz z oprogramowaniem – 32 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:402940-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S226
23/11/2022
650486-2022-PL

7 / 10

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: NTT Technology Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1132579351
Adres pocztowy: ul. Trakt Brzeski 89,
Miejscowość: Zakręt
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-077
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@ntt-technology.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 63 800.32 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 57 472.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem – 241 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

mailto:sekretariat@ntt-technology.pl


Dz.U./S S226
23/11/2022
650486-2022-PL

8 / 10

Oficjalna nazwa: Nexustelecom M. Stąsiek & A. Pura Sp. j.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5223054998
Adres pocztowy: ul. Łopuszańska 95
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-457
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@nexustelecom.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 479 843.05 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 449 237.72 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
dostawa tabletów – 9 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Barzycki Inwestycje Tomasz Barzycki
Krajowy numer identyfikacyjny: 5521726937
Adres pocztowy: Kuków 121A
Miejscowość: Kuków
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-206
Państwo: Polska
E-mail: barzycki@barzycki.com 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 065.81 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 996.83 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

mailto:przetargi@nexustelecom.pl
mailto:barzycki@barzycki.com


Dz.U./S S226
23/11/2022
650486-2022-PL

9 / 10

1. O udzielnie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania: 
1.1. na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 1.2. na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, 1.3. art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576. 1.4. art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 1. 
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść 
wadium w kwocie:  Dla części 1 zamówienia – zamawiający nie wymaga wniesienia wadium  Dla części 2 
zamówienia – 14.000,00 zł  Dla części 3 zamówienia – zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zgodnie 
z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 
dalej „RODO”, informuję, że: 1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią, z główną siedzibą Urzędu Gminy przy ul. Ks. P. Skargi 7, 89-100 Nakło nad Notecią. 2) Inspektorem 
ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy jest Arnold Paszta, mail: iod@umig.naklo.pl  3) Dane osobowe 
przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 4) Odbiorcami danych osobowych będą osoby 
lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. 
1 ustawy Pzp. 5) Dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. 6) Obowiązek podania danych osobowych jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp. 7) 
W odniesieniu do podanych danych osobowych, decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO. 8) Posiada Pani/Pan: • na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących; • na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 
osobowych; • na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; • prawo do wniesienia skargi 
do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 9) Nie przysługuje Pani/Panu: • w związku z art. 17 ust. 3 
lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; • prawo do przenoszenia danych osobowych, 
o którym mowa w art. 20 RODO; • na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania 
danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. 
c RODO. Informacje nt oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia zawiera SWZ 
zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania. Zamawiający przewiduje zmiany umowy, które zostały 
wskazane w załączniku nr 8 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:iod@umig.naklo.pl


Dz.U./S S226
23/11/2022
650486-2022-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX Ustawy.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/11/2022

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

